
ё 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

13.03.2024 г                                                                                    № 60 
пос.Целинный 

 

Об утверждении плана  работы по обеспечению безопасности  

в период весенних каникул в МБОУ СОШ №23 

 

Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 22 февраля 2024 г. № 47-01-13-3083/24                 

«О направлении информации», на основании плана работы управления обра-

зования администрации муниципального образования Славянский район и 

приказа УО от 07.03.2024 года № 474 «Об организации работы по обеспече-

нию безопасности  в период весенних каникул в образовательных организа-

циях муниципального образования Славянский район, в целях организации 

досуговой занятости учащихся, профилактики безнадзорности и правонару-

шений среди несовершеннолетних и обеспечения безопасности детей и под-

ростков в период весенних каникул 2023-2024 учебного года                                

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить и ввести в действие с 25.03.2024 года  план мероприятий с 

учащимися в период весенних каникул с25 по 31марта 2024 г(приложение 1). 

          2.Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом 

мероприятий с учащимися в период весенних каникул с 25 по 31 марта 2024 г 

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

          4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                                   Н.В.Подгорнова 

 

 

 

 


		2024-03-14T09:25:02+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




